
Strana 1 (celkem 2) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 3 ze dne 23.01.2017 

 

č. 15 
Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne - služebnosti na pozemku p. č. 629 v k. ú. Hoškovice ve prospěch Správy železniční 
cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ 
70994234 za jednorázovou úhradu stanovenou znaleckým posudkem + DPH, takto 
stanovená cena nebude nižší než 1.000 Kč + DPH.    
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 16 

Rada města schvaluje dokumenty „Systém řízení bezpečnosti dětských hřišť 
v Mnichově Hradišti“, „Rozvrh kontrol, běžné a korekční údržby dětských hřišť 
v Mnichově Hradišti a postup při úrazu, nebo jiné mimořádné události“ a „Provozní řád 
pro dětská hřiště v Mnichově Hradišti“ a také dokumenty „Systém řízení bezpečnosti 
veřejných sportovišť v Mnichově Hradišti“, „Rozvrh kontrol a údržby veřej. sportovišť 
v Mnichově Hradišti a postup při úrazu, nebo jiné mimořádné události“ a „Provozní řád 
pro veřejná sportoviště v Mnichově Hradišti“ vypracované odborem IKH dne 
15.01.2017 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 23.01.2017 (implementace dokumentů do Systému řízení bezpečnosti dětských 
hřišť a sportovišť) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 17 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne na pozemky p. č. 889 a p. č. 547/2 v k. ú. Dneboh ve prospěch spol. ČEZ Distribu-
ce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 za jednorázovou úhradu 1.000 
Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce 
bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 18 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. EP-12-6003386/VB001, Mnichovo 
Hradiště – přeložka TS – MB_5468-12, Lékárna, Město na pozemcích p. č. 1624, 
1623/1, 1623/2, 1623/4, 2389, 1606/1 a 8082 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 za jednorá-
zovou úhradu 28.820 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude při-
počteno k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 19 

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 64 v k. ú. Dneboh        
s  T. V. H. dohodou k 31.01.2017.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

č. 20 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem pozemku p. č. 2554 o výměře 
1966 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zemědělské výroby.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 26.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 21 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 
895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 2.268 Kč 
v roce 2017 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 
24231509. Dar bude použit na úhradu stravování 1 dítěte – žáka této školy, od 17.01. 
do 30.06.2017.  
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 22 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost kona-
ného dne 8. prosince 2016, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města 
a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat Komisi pro dopravu 
a bezpečnost přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 23 

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 43.555 Kč na rok 2017 Sdružení Čes-
ký ráj, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 1545838. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 10.02.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 24 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na poskytování softwarové a technické podpory 
geografického informačního systému MISYS-Mnichovo Hradiště a licenční smlouvu na 
využívání mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium se společností GEFOS a.s., 
Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň, IČO 256 842 13, za cenu: pravidelná aktualiza-
ce SW MISYS 22.200 Kč bez DPH za rok a úhrada ročního poplatku za využívání geo-
portálu GEPRO Premium 13.000 Kč bez DPH, s platností od 01.02.2017. 
Z: tajemnice 
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 25 

Rada města schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo na poskytování prací a služeb 
BOZP se zhotovitelem Jiřím Horákem, Československé armády 1150, 295 01 Mnicho-
vo Hradiště, IČ 409 20 445 v předloženém znění (změna smlouvy dle platné legislativy) 
s platností od 01.02.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.                             Mgr. Jiří Bína    
       starosta města                                  místostarosta  

 
Bc. Hana Otáhalová 

ověřovatel 


